INDICAÇÃO No 131/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita o cascalhamento do leito carroçável do acesso a Estrada da Pedra Branca.

Senhor Presidente

Indico à Sra Prefeita Municipal local determinar ao setor competente que proceda o
cascalhamento do leito carroçável do acesso a Estrada da Pedra Branca.

JUSTIFICATIVA

Mencionado pedido se deve as reivindicações daquela comunidade, e que, uma vez realizada
referida benfeitoria, favorecerá a todos os que por lá residem e transitam.

Assim, resolvi apresentar citada proposição, com o objetivo de melhorar a qualidade de vida
daqueles munícipes.

Diante do exposto, conto com o pronto atendimento desta solicitação por parte de S. Exa,
por se tratar de assunto de grande interesse daquela parcela da nossa população.

Santa Isabel, 28 de março de 2018.

JOSÉ ALENCAR GALBIATTI

Vereador